
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tuchów za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) Rada 
Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Tuchów za 2023 rok, 
a także sprawozdania Burmistrza Tuchowa z wykonania budżetu gminy za 
2023 rok, zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Gminy Tuchów za 2023 rok; 

2) sprawozdanie Burmistrza Tuchowa z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28653A3-53E1-44E0-AD1A-37FBE1168D18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sprawozdanie finansowe Gminy Tuchów za 2023 rok składa się ze sprawozdań 
finansowych wszystkich jednostek budżetowych Gminy Tuchów za 2023 rok, tj.: 

1.Urząd Miejski w Tuchowie, 

2.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tuchowie, 

3.Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuchowie, 

4.Gminna Administracja Oświaty w Tuchowie, 

5.Przedszkole Publiczne w Tuchowie, 

6.Szkoła Muzyczna I stopnia, 

7.Szkoła Podstawowa w Burzynie, 

8.Szkoła Podstawowa w Jodłówce Tuchowskiej, 

9.Szkoła Podstawowa w Karwodrzy, 

10.Szkoła Podstawowa w Tuchowie, 

11.Szkoła Podstawowa w Siedliskach, 

12.Szkoła Podstawowa w Zabłędzy. 

Każde sprawozdanie jednostkowe składa się z bilansu, rachunku zysków i strat 
oraz z zestawienia zmian w funduszu jednostki i informacji dodatkowej. 
Sprawozdania jednostkowe zostały sporządzone do dnia 31 marca 2024 r. 
i zawierają elementy określone w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
13 października 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej. 

Sprawozdanie Burmistrza Tuchowa z wykonania budżetu Gminy Tuchów za 
2023 rok zostało sporządzone w dniu 31 marca 2024 r. Sprawozdanie zawiera 
wszystkie elementy określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28653A3-53E1-44E0-AD1A-37FBE1168D18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


